

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade: TOMADA DE PREÇO Nº 03/2022
Data e Hora de Abertura: 13 de outubro de 2022, às 09:00 horas
Objeto: Aquisição de Material: pedagógico, expediente, higiene e limpeza, cantina, equipamentos e mobiliários

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	EMPRESAS CONCORRENTE									
				J. C. B. DAS CHAGAS-ME									
				V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL		
1	Apagador para quadro branco	Unidade	28	R\$ 18,40	R\$ 515,20		R\$ -		R\$ -				
2	Caneta esferográfica com tubo transparente 1.0mm Cx/50 und	Caixa	5	R\$ 72,00	R\$ 360,00		R\$ -		R\$ -				
3	Caneta para quadro branco recarregavel CX com 12	Caixa	10	R\$ 118,80	R\$ 1.188,00		R\$ -		R\$ -				
4	Carga de gás, Botijão de 13 kg	Unidade	22	R\$ 158,90	R\$ 3.495,80		R\$ -		R\$ -				
5	Caneta marca texto CX com 12 und	Caixa	5	R\$ 34,60	R\$ 173,00		R\$ -		R\$ -				
6	clips Nº 2/0 Cx /100 und	Caixa	20	R\$ 4,80	R\$ 96,00		R\$ -		R\$ -				
7	clips Nº 6/0 Cx /100 und	Caixa	20	R\$ 4,80	R\$ 96,00		R\$ -		R\$ -				
8	Colher em alumínio para merenda escolar	Unidade	300	R\$ 5,70	R\$ 1.710,00		R\$ -		R\$ -				
9	Copo em plástico com pegador para merenda	Unidade	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00		R\$ -		R\$ -				
10	Detergente Líquido - 500ml - Caixa c/24 Und.	Caixa	10	R\$ 66,40	R\$ 664,00		R\$ -		R\$ -				
11	Limpa Alumínio, Frasco c/ 500ml, Caixa c/15 Und	Caixa	10	R\$ 48,20	R\$ 482,00		R\$ -		R\$ -				
12	Papel A4 - Caixa c/ 10 Resmas	Caixa	6	R\$ 286,00	R\$ 1.716,00		R\$ -		R\$ -				
13	Prato fundo em vidro duralex para merenda escolar	Unidade	250	R\$ 7,20	R\$ 1.800,00		R\$ -		R\$ -				
14	Envelope médio 200x280mm pacote com 100 und	Pacote	2	R\$ 96,00	R\$ 192,00		R\$ -		R\$ -				
15	Freezer Horizontal 02 portas 546 Litros	Unidade	2	R\$ 5.290,00	R\$ 10.580,00		R\$ -		R\$ -				
16	Livro de ponto	Unidade	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00		R\$ -		R\$ -				
17	Toner para impressora XEROX WC 3320	Unidade	5	R\$ 155,00	R\$ 775,00		R\$ -		R\$ -				
18	Toner para impressora XEROX 3335	Unidade	2	R\$ 384,00	R\$ 768,00		R\$ -		R\$ -				
19	Tinta para quadro branco LITRO	Unidade	4	R\$ 187,00	R\$ 748,00		R\$ -		R\$ -				
					R\$ -		R\$ -		R\$ -				
	TOTAL				R\$ 26.299,00		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -

OBS: De acordo com as competência que nos foi conferida através da Resolução Nº 01/2021, publicada no D.O.E. nº 12.992, de 02 de março de 2021, classificamos pelo critério de menor preço por itens as empresas:

1 A empresa J. C. B. DAS CHAGAS -ME CNPJ Nº 01.44.462/0001-07, foi ganhadora de todos os itens , totalizando um valor global de R\$ 26.299,00 (vinte e seis mil duzentos e noventa e nove reais).

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Validade Mínima da Proposta : Conforme Edital

Forma de Pagamento: Conforme Edital